
 SŠ stavební Třebíč - Přístavba Domova 
mládeže - projektová dokumentace Hrotovická 1336/30

DPS

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01, Jihlava

KONTROLOVAL

KÓTY mm

FORMÁTMĚŘÍTKO

02/24
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

Výpis dveříVÝKRESU

PROJEKTANT

I23002304

Ing. Tomáš Duben Ing. Tomáš Duben

D.1.1.32

st. 2691/8, 2629

Ing. Milan Oplíštil
OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. Architektonicko stavební 
řešení

REVIZE

ÚČEL

Třebíč [769738]

Bc. Luděk Nedělka

HIP

U Borové 69
580 01 Havlíčkův Brod

0,000 = PODLAHA HLAVNÍ CHODBY= 462,120

Výpis dveří. 

D.1.1. Architektonicko stavební řešení



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D01

D02

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁN: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 100 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁN: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- 1 -

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D03

D04

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁN: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ BUDE OPATŘENA 2 
PANTY - 2 ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ 
PŘIVAŘENY K BOČNICI ZÁRUBNĚ, 
NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 
- DVEŘE Z OPAČNÉ STRANY NEŽ JSOU 
ZÁVĚSY OPATŘENY MADLEM VE v. 850 mm 
PŘES CELOU ŠÍŘKU DVEŘÍ, KLIKA VE v. 
1100 mm, ZÁMEK VE v. 1000 mm

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁN: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD.
- ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ BUDE OPATŘENA 2 
PANTY - 2 ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ 
PŘIVAŘENY K BOČNICI ZÁRUBNĚ, 
NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- 2 -

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D05

D06

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 -

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- 3 -

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D07

D08

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKALDNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- DVEŘE OPATŘENY PROTIPOŽÁRNÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKALDNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- 4 -

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D09

D10

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 5 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 430 + NOVÁ 240 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D11

D12

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 
- DVEŘE Z OPAČNÉ STRANY NEŽ JSOU 
ZÁVĚSY OPATŘENY MADLEM VE v. 850 mm 
PŘES CELOU ŠÍŘKU DVEŘÍ, KLIKA VE v. 
1100 mm, ZÁMEK VE v. 1000 mm

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

- 6 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D13

D14

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

- 7 -

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D15

D16

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

- 8 -

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 200 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 



800

1 
97

0

1 
97

0

1 400

900

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D17

D18

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

- 9 -

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z ELOXOVÉHO 
HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + JEDNA VODOROVNÁ 
STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA NA 
STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ ZÁTĚŽOVÉ
- ŠÍŘKA HLAVNÍHO KŘÍDLA 900 mm
- INTERIÉROVÉ 1400/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z ELOXOVÉHO 
HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + JEDNA VODOROVNÁ 
STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ + TĚSNĚNÍ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. ZÁRUBEŇ 
BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 ZÁVĚSY, PANTY 
PEVNĚ PŘIVAŘENY K BOČNICI ZÁRUBNĚ, 
NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA NA 
STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 
- DVEŘE Z OPAČNÉ STRANY NEŽ JSOU 
ZÁVĚSY OPATŘENY MADLEM VE v. 850 mm 
PŘES CELOU ŠÍŘKU DVEŘNÍHO KŘÍDLA, 
KLIKA VE v. 1100 mm, ZÁMEK VE v. 1000 mm, 
MADLO UMSÍTĚNO NA KŘÍDLE Š. 900 mm

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM 
S 

KOORDINÁTOREM 
ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM MÍSTNOSTI

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D19

D20

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

- 10 -

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ BUDE OPATŘENA 2 
PANTY - 2 ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ 
PŘIVAŘENY K BOČNICI ZÁRUBNĚ, 
NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D21

D22

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

- 11 -

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ - DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 

PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D23

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

- 12 -

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

D24

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 



800

1 
97

0

1 500

1 
97

0

900

1 
30

0

704

50
0

50
0

1 
30

0

380

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D25

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

- 13 -

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

D26

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- DVEŘE LEVÉ HLINÍKOVÉ
- EXTERIÉROVÉ 1500/1970 mm
- MIN. ROZMĚR OTVÍRAVÉHO KŘÍDLA 900 
mm
- DVEŘE PROSKLENÉ, SKLO 
BEZPEČNOSTNÍ P1A
- ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
- HLINÍKOVÝ VÍCEKOMOROVÝ RÁM RAL 
9006
- STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ
- VÝZTUHA: POZINKOVANÁ OCLEOVÁ, V 
RÁMU KŘÍDLE UZAVŘENÁ
- HLINÍKOVÁ RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ 
SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ
- DVEŘE OPATŘENY PANIKOVÝM KOVÁNÍM 
KOVÁNÍM KLIKA/KLIKA + ZÁMEK
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ S BOČNÍM 
SVETLÍKEM
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
380 mm + 120 mm ZATEPLENÍ
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ SE 
PŘEDPOKLÁDÁ RAL 9006, BUDE 
ODSOUHLASENA INVESTOREM NA STAVBĚ

FIX FIX

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 
PANIKOVÝM 

KOVÁNÍM

- HODNOTY:
UD = 1,2 W/m2.K
TZI = 3

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D27

D28

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 14 -

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D29

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

- 15 -

D30

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D31

D32

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 16 -

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D33

D34

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 17 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- DVEŘE OPATŘENY PROTIPOŽÁRNÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D35

D36

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 18 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 430 + NOVÁ 240 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D37

D38

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 19 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D39

D40

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 20 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D41

D42

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 21 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D43

D44

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 22 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D45

D46

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 23 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D47

D48

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 24 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D49

D50

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 25 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ - DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 

PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D51

D52

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 26 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D53

D54

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 27 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D55

D56

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 28 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D57

D58

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 29 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

1 100

1 
97

0

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z ELOXOVÉHO 
HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + JEDNA VODOROVNÁ 
STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. ZÁRUBEŇ 
BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 ZÁVĚSY, PANTY 
PEVNĚ PŘIVAŘENY K BOČNICI ZÁRUBNĚ, 
NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA NA 
STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 
- DVEŘE Z OPAČNÉ STRANY NEŽ JSOU 
ZÁVĚSY OPATŘENY MADLEM VE v. 850 mm 
PŘES CELOU ŠÍŘKU DVEŘÍ, KLIKA VE v. 1100 
mm, ZÁMEK VE v. 1000 mm

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D59

D60

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- -1

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 30 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 1 100/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z ELOXOVÉHO 
HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + JEDNA VODOROVNÁ 
STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA ) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA NA 
STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 
- DVEŘE Z OPAČNÉ STRANY NEŽ JSOU 
ZÁVĚSY OPATŘENY MADLEM VE v. 850 mm 
PŘES CELOU ŠÍŘKU DVEŘÍ, KLIKA VE v. 1100 
mm, ZÁMEK VE v. 1000 mm

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D61

D62

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 31 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D63

D64

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 32 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ +TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D65

D66

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 33 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D67

D68

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 34 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- DVEŘE OPATŘENY PROTIPOŽÁRNÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 280 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D69

D70

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 35 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 430 + NOVÁ 240 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D71

D72

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 36 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ - DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 

PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D73

D74

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 37 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C
DVEŘE 

OPATŘENY 
SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ - DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 

PLECHEM - NEREZ



700

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D75

D76

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 38 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D77

D78

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 39 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D79

D80

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 40 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D81

D82

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 41 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D83

D84

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 42 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D85

D86

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 43 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D87

D88

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 44 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D89

D90

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 45 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO 
DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ 
RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

900 700
1 600

1 
97

0

350 350 250 250

1 
00

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D91

D92

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 46 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

FIX FIX FIX FIX

- DVEŘE HLINÍKOVÉ
- EXTERIÉROVÉ 1600/1970 mm
- MIN. ROZMĚR OTVÍRAVÉHO HLAVNÍHO 
KŘÍDLA 900 mm
- DVEŘE PROSKLENÉ, SKLO 
BEZPEČNOSTNÍ P1A
- ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
- HLINÍKOVÝ VÍCEKOMOROVÝ RÁM RAL 
9006
- STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ
- VÝZTUHA: POZINKOVANÁ OCLEOVÁ, V 
RÁMU KŘÍDLE UZAVŘENÁ
- HLINÍKOVÁ RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ 
SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ
- DVEŘE OPATŘENY PANIKOVÝM KOVÁNÍM 
KOVÁNÍM KLIKA/KLIKA + ZÁMEK
- DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, 
STÁVAJÍCÍ 430 mm + 120 mm ZATEPLENÍ
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ SE 
PŘEDPOKLÁDÁ RAL 9006, BUDE 
ODSOUHLASENA INVESTOREM NA STAVBĚ

DVEŘE 
OPATŘENY 
PANIKOVÝM 

KOVÁNÍM

- HODNOTY:
UD = 1,2 W/m2.K
TZI = 3

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ - DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 

PLECHEM - NEREZ



1 500

1 
97

0

900

1 
30

0

700

50
0

50
0

1 
30

0

380

1 500

1 
97

0

900

1 
30

0

700

50
0

50
0

1 
30

0

380

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- -D93

D94

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

1

- 1-

- 47 -

- DVEŘE LEVÉ HLINÍKOVÉ
- EXTERIÉROVÉ 1500/1970 mm
- MIN. ROZMĚR OTVÍRAVÉHO KŘÍDLA 900 
mm
- DVEŘE PROSKLENÉ, SKLO 
BEZPEČNOSTNÍ P1A
- ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
- HLINÍKOVÝ VÍCEKOMOROVÝ RÁM RAL 
9006
- STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ
- VÝZTUHA: POZINKOVANÁ OCLEOVÁ, V 
RÁMU KŘÍDLE UZAVŘENÁ
- HLINÍKOVÁ RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ 
SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ
- DVEŘE OPATŘENY PANIKOVÝM KOVÁNÍM 
KOVÁNÍM KLIKA/KLIKA + ZÁMEK
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ S BOČNÍM 
SVETLÍKEM
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
380 mm + 120 mm ZATEPLENÍ
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ SE 
PŘEDPOKLÁDÁ RAL 9006, BUDE 
ODSOUHLASENA INVESTOREM NA STAVBĚ

FIX FIX

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 
PANIKOVÝM 

KOVÁNÍM

- HODNOTY:
UD = 1,2 W/m2.K
TZI = 3

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- DVEŘE LEVÉ HLINÍKOVÉ
- EXTERIÉROVÉ 1500/1970 mm
- MIN. ROZMĚR OTVÍRAVÉHO KŘÍDLA 900 
mm
- DVEŘE PROSKLENÉ, SKLO 
BEZPEČNOSTNÍ P1A
- ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
- HLINÍKOVÝ VÍCEKOMOROVÝ RÁM RAL 
9006
- STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ
- VÝZTUHA: POZINKOVANÁ OCLEOVÁ, V 
RÁMU KŘÍDLE UZAVŘENÁ
- HLINÍKOVÁ RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ 
SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ
- DVEŘE OPATŘENY PANIKOVÝM KOVÁNÍM 
KOVÁNÍM KLIKA/KLIKA + ZÁMEK
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ S BOČNÍM 
SVETLÍKEM
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
380 mm + 120 mm ZATEPLENÍ
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ SE 
PŘEDPOKLÁDÁ RAL 9006, BUDE 
ODSOUHLASENA INVESTOREM NA STAVBĚ

FIX FIX

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 
PANIKOVÝM 

KOVÁNÍM

- HODNOTY:
UD = 1,2 W/m2.K
TZI = 3



1 100

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D95

D96

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

1 --

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 48 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 1 100/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 
- DVEŘE Z OPAČNÉ STRANY NEŽ JSOU 
ZÁVĚSY OPATŘENY MADLEM VE v. 850 mm 
PŘES CELOU ŠÍŘKU DVEŘÍ, KLIKA VE v. 
1100 mm, ZÁMEK VE v. 1000 mm

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

800

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

1 -D97

D98

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 49 -

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE LEVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z 
ELOXOVÉHO HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + 
JEDNA VODOROVNÁ STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM 
PRAHEM (ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ 
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ TYPU DZD. 
ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 
300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA 
NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO 
VZORNÍKU DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE 
PIKTOGRAM S ÚČELEM / ČÍSLEM 
MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ



800

1 
97

0

700

1 
97

0

OZN. SCHÉMA POČET (KS) PODROBNOSTI POZNÁMKA

- 1D99

D100

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

1NP 3NP2NP

-

- 1-

TAKTO BUDE POUŽITO, NEBUDE-LI NA 
STAVBĚ ZVOLENO INVESTOREM JINAK

- 50 -

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 800/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTOLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- ZVUKOVÝ ÚTLUM VÝPLNĚ RW ≥ 36 dB
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z ELOXOVÉHO 
HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + JEDNA VODOROVNÁ 
STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM PRAHEM 
(ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE OCELOVÁ 
ZÁRUBEŇ + TĚSNĚNÍ URČENÁ PRO DODATEČNOU 
MONTÁŽ TYPU DZD. ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 
PANTY - 2 ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K 
BOČNICI ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÁ 300 mm
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA NA 
STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO VZORNÍKU 
DODAVATELE 

- POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 
OTVORU:

EW30/DP3-C

- DVEŘE PRAVÉ ZÁTĚŽOVÉ
- INTERIÉROVÉ 700/1970 mm
- DVEŘE PLNÉ V POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
VYSOKOTLAKÝ HPL tl. 0,8 mm
- DVEŘE S VNITŘNÍ VÝPLNÍ DTD
- HRANA: OBVODOVÝ PROFIL Z ELOXOVÉHO 
HLINÍKU (DVĚ SVISLÉ + JEDNA VODOROVNÁ 
STRANA)
- KOVÁNÍ: ROZETOVÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DVEŘE BUDOU OPATŘENY PADACÍM PRAHEM 
(ATOMATICKÁ TĚSNÍCÍ LIŠTA) 
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE OCELOVÁ 
ZÁRUBEŇ URČENÁ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 
TYPU DZD. ZÁRUBEŇ BUDE OPATŘENA 2 PANTY - 2 
ZÁVĚSY, PANTY PEVNĚ PŘIVAŘENY K BOČNICI 
ZÁRUBNĚ, NESEŘIDITELNÝ PANT
- TLOUŠŤKA A DRUH STĚNY: ZDĚNÁ, NOVÉ 
PŘÍČKOVÉ ZDIVO 115 mm
- DVEŘE OPATŘENY HLINÍKOVOU VĚTRACÍ 
MŘÍŽKOU 325/125 mm + UPEVŇOVACÍ RÁMEČEK
- BARVA POVRCHU DVEŘÍ BUDE URČENA NA 
STAVBĚ NA ZÁKLADĚ ZÁKLADNÍHO VZORNÍKU 
DODAVATELE 

DVEŘE 
OPATŘENY 

SAMOZAVÍRAČEM

POZNÁMKA:
- DODAVATEL JE POVINEN PROVÉST VLASTNÍ MÍSTNÍ ŠETŘENÍ, KDE OVĚŘÍ PROVIDITELNOST NAVRŽENÉHO KONSTURKČNÍHO 
ŘEŠENÍ A UPŘESNÍ ROZMĚRY
- VE VÝKRESECH JSOU UVEDENY VELIKOSTI STAVEBNÍCH OTVORŮ 
- DOŘEŠENÍ DETAILŮ DVEŘÍ BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH ZVYKLOSTÍ DODAVATELE V DODAVATELSKÉ DOKUMENTACI
- SCHÉMA POHLEDU NA PRVKY UMÍSTĚNÉ NA FASÁDĚ JE PROVEDENO Z EXTERIÉRU
- ČÁRKOVANÁ ČÁRA ZNAČÍ SCHOVANÝ OBRYS RÁMU (PŘETAŽENÍ TEPELNÉ IZOLACE PŘES RÁM) 
- BAREVNOST PRVKŮ BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ VZORNÍKU ZÁKLADÍCH BAREV DODAVATELE
- V PŘÍPADĚ ZÁSADNÍCH ROZPORŮ JE TŘEBA KONTAKTOVAT PROJEKTANTA
- OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ BUDE ZATEPLENO 40 mm FENOLICKÉ PĚNY
- VEŠKERÉ VNITŘNÍ DVEŘE JSOU URČENÉ K POUŽITÍ DO PROVOZNĚ EXPONOVANÉHO PROSTŘEDÍ

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ BUDE PIKTOGRAM S 
ÚČELEM / ČÍSLEM MÍSTNOSTI

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

OSAZENÍ 
ZÁRUBNÍ 

POJISTKOU NA 
DVEŘNÍ ZÁVĚSY

 - 
OPATŘENÍ PROTI 
VYSAZENÍ DVEŘÍ 

- DVEŘE OPATŘENY OKOPOVÝM 
PLECHEM - NEREZ


	D.1.1.32 Výpis dveří
	D1
	D2
	D3
	D4
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	D10
	D11
	D12
	D13
	D14
	D15
	D16
	D17
	D18
	D19
	D20
	D21
	D22
	D23
	D24
	D25
	D26
	D27
	D28
	D29
	D30
	D31
	D32
	D33
	D34
	D35
	D36
	D37
	D38
	D39
	D40
	D41
	D42
	D43
	D44
	D45
	D46
	D47
	D48
	D49
	D50

